

روزنامه شهروند در شکل جدید خود با فرم و محتوایی متفاوت منتشر می‌شود. ما را از نظرات و انتقادات خود بی‌نصیب نگذارید و با ما از طریق شماره پیامک ۵۰۰۰۲۶۴۶۲ در تماس باشید



شکایت هوادار ناینیا از استقلال به فیفا!

اسماعیل بهداروند، هوادار استقلال که در اتفاقات دیدار فینال حذفی با خون به خون چشمش را از دست داد، قصد دارد از استقلال به فیفا و AFC شکایت کند. به گفته این هوادار مسئولان استقلال در تأمین کردن هزینه‌های درمانی او کوتاهی کرده و بر سر قولشان نماندند و حتی رحمتی و منتظری روزهای اول فقط قول دادند و دیگر بی‌بایدانشان نشد. همچنین قول‌هایی که مبنی بر بررسی شدن این هوادار در محل کارش به او داده شده بود، عملی نشده است. او حالا مسئولان باشگاه را تهدید به شکایت به فیفا و ای اف سی کرده و مشخص نیست که می‌تواند به جایی برسد یا خیر.

عکس نوشت



مهدی طارمی بدون توجه به شایعات درباره دیپورتش از فوتبال قطر عکسی از تمرین بسکتبال خود منتشر کرد تا روحیه بالاایش را به رخ بکشد!



رامین رضاییان که هنوز با باشگاهی قرارداد امضا نکرده، این روزها در کمپ تیم ملی تمرین می‌کند. او در حین تمرین روز گذشته با اعضای تیم ملی فوتبال زنان روبه‌رو شد و عکسی به یادگار با آنها گرفت.



هومن سیدی با انتشار تصویری از خود در کنسرت بازیگرانی چون نازنین بیاتی و نوید پورفرج در تخت جمشید، در اینستاگرام نوشت: «مبلغ ورودی برای ایرانیان ۳ هزار تومان، برای مهمان‌های خارجی ۲۰ هزار تومان، تقریباً کمی از یک دلار بیشتر!!! یک دلار فقط برای گذاشتن پایه روی خاک این ارگ بزرگ هم کم است.»



صفحه توئیتر تام هنکس پر از عکس‌های طعنه‌آمیز یا کلکسیون کفش‌ها و دستکش‌های گمشده است. رسانه‌های محلی آمریکایی هم با پست‌های تام هنکس شوخی کرده و نوشته است: «تام هنکس! گاراژ خون تو چقدر بزرگه؟»

تیتربازی

این همه کتاب قاچاق؟!

رئیس اتحادیه ناشران و کتابفروشان از کشف و توقیف حدود ۴۰۰ هزار جلد کتاب طی یک عملیات ضربتی با همکاری پلیس امنیت خبر داد. روز گذشته محمود آموزگار از پرسنن انبار این اتحادیه از کتاب‌های کشف و ضبط شده و لزوم تخصیص فضای جدید برای کتاب‌های تازه کشف شده خبر داد.

شنبه بابرکت!

حبیب اسماعیلی تهیه‌کننده و پخش‌کننده سینما از نیم‌پهانشدن بلیت سینما در روزهای شنبه گفت. او گفت که «شنبه این هفته نیم‌پهانشدن بلیت‌ها باعث افزایش فروش فیلم‌ها شد و در حالی که هفته گذشته فروش فیلمی ۵۰ میلیون تومان بود، این رقم در روز شنبه به ۱۵۰ میلیون تومان رسید.»

افشای پیشنهاد ایران به سرمربی لهستان

سایت پولسکی اسپورت لهستان بعد از برکناری آدام ناولاکاز هدایت این تیم افشا کرده است و گزینه جایگزینی کارلوس کی‌روش بوده اما با بقای مربی برتغالی، ناولاکا پیشنهاد دیگری ندارد.

۵۰۰ میلیارد هزینه باشگاه‌های لیگ برتری

مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان در اظهارنظری گفته است: «فوتبال جامعه مخاطب و گسترده‌ای دارد و هزینه کل تیم‌های لیگ برتری هم در حالی که ۵۰۰ میلیارد تومان است که این میزان اوقات فراغت بیش از ۵۰ میلیون نفر را با یک ابزار سالم و خوب در طول یک‌سال پر می‌کند و موجب شادی و نشاط مردم می‌شود.»

ایزدیار: قصد از دواج ندارم!

ماجرای خواستگاری‌های عجیب از فلیس ایرانی شهروند! شاهین ایزدیاری طی چند روز به شکل اعجاب‌انگیزی هم شهرت پیدا کرد و هم میزان محبوبیتش بالا رفت. این شناساگر که در بازی‌های پارآسیایی با ۶ طلا و یک نقره همه نگاه‌ها را به خود جلب کرد، این روزها به ایران بازگشته و در کانون توجهات قرار دارد. جالب است بدانید که شاهین علاوه بر زیادی هم به فضای مجازی دارد و قبلاً هم در مصاحبه خود با «شهروند» اشاره کرده بود که علی دایی در شبکه‌های اجتماعی به او لقب «مایکل فلیس ایرانی» را داده است. همین علاقه پسر طلایی جاکار تا به فضای مجازی و تصویری که از او و مدال‌های طلایی‌اش در چند هفته اخیر منتشر شده، ماجرای جالبی را برایش رقم زده که شاید پیش از این فقط برای فوتبالیست‌ها و بعضاً والیبالیست‌های مطرح رخ داده بود. ایزدیاری که از ناحیه دست راست هم نقص عضو دارد، در این باره می‌گوید: «در این چند هفته در فضای مجازی کلی خواستگار برای من پیدا شد! فکر می‌کنم برای سکه‌هایی که قرار است بگیرم، خواستگاری می‌کنند! شاید اول فکر می‌کردم این درخواست‌ها شوخی است اما وقتی یک خانم غرورش را کنار می‌گذارد و درخواست ازدواج می‌دهد، این اصلاً شوخی نیست. تعداد این افراد هم در این مدت زیاد بوده است.» پدیده‌شنای ایران و آسیا که حالا رویای مدال پارالمپیک را در سر می‌پروراند، در پاسخ به اینکه جوابش به این درخواست‌ها چه بوده، آب پاکی را روی دست خانم‌هایی که به او علاقه‌مند شدند، می‌ریزد: «خیلی از این پیام‌ها را جواب ندادم. بعضی‌ها را هم چون قبلاً تیریک گفته بودند، جواب دادم و گفتم که فعلاً قصد از دواج ندارم. برای آینده‌ام تصمیم خاصی نگرفتم؛ اما قطعاً زمانی که شنا کنم، ازدواج نخواهم کرد؛ چون اعتقادم این است کسی که می‌خواهد وارد زندگی‌ام شود، باید برایش وقت بگذارد.» به نظر می‌رسد با این صحبت‌های ایزدیاری دیگر کسی در اینستاگرام از او خواستگاری نکند!



#عباس_آخوندی

#وام_صد_میلیاردی_گلزار



در شرایطی که همه منتظر چهارمین استیضاح وزیر راه و شهرسازی بودند، عباس آخوندی رسماً با رسانه‌های کردن استعفا خود از این سمت با کابینه خداحافظی کرد تا روز گذشته یکی از سوژه‌های مهم مورد بحث در شبکه‌های مجازی باشد. کاربران با داغ کردن هشتگ عباس آخوندی نقطه نظرات مختلفی را درباره پایان کار وزیر راه و شهرسازی منتشر کردند و نکته جالب توجه متن استعفا آخوندی بود. او به صراحت در نامه خود به رئیس جمهوری دلایل کناره‌گیری‌اش را اعلام کرده و مردم هم از این شفاف‌سازی وزیر سابق راه استقبال کردند. یکی از کاربران در توئیتری نوشته بود: «ای کاش تمام مسئولانی که تصمیم به استعفا می‌گیرند به صورت شفاف حقایق را با مردم در میان بگذارند تا همه بدانند چه اتفاقاتی رخ داده که به استعفا منجر شده است.» البته تأکید آخوندی به عدم هماهنگی با سیاست‌های اقتصادی و اجرایی دولت هم یکی از مهمترین بخش‌های نامه استعفا بود.

محمدرضا گلزار در چند روز اخیر روزهای دشواری را از سر گذرانده است. ماجرا از چند روز پیش آغاز شد که تصویر نام‌های به امضای رئیس یکی از شعب بانک انصار رسانه‌ای شد که در آن نامه دستور داده بود وام صدمیلیاردی این بازیگر محبوب کشور خیلی سریع پرداخت شود. این آغاز سیل اعتراضاتی بود که بیشترشان گلزار را به سوءاستفاده از شهرت محکوم می‌کردند. شدت و حجم اعتراضات چنان بود که در نهایت گلزار را واداشت بر خلاف همیشه که چندان توجهی به مطالب منتشر شده در مورد خودش نداشت، وارد بازی شده و هر نوع دریافت وام کلان از این بانک را تکذیب کند. بعد از گلزار اما نوبت بانک رسید که آن نیز این خبر را از بیخ و بن منکر شود. رسانه‌ها دیروز نوشتند که در پی انتشار این شایعه روابط عمومی بانک انصار این موضوع را اساساً جعلی و کذب عنوان کرده است. بانک انصار همچنین توضیحاتی را برای شفاف‌سازی این موضوع ارائه کرده بود مبنی بر اینکه «تکذبات داخلی بانک در سراسر کشور فاش می‌شود»، «معاونتی با عنوان معاونت اعتبارات در بانک انصار وجود ندارد»، «شماره وام قید شده جزو ردیف شماره وام‌های مورد استفاده نیست»، «نامبرده ذینفع وام از مشتریان این بانک نبوده و فاقد هر گونه حساب است» و مهمتر از همه اینکه: «با توجه به کنترل‌های حاکم بر پرداخت تسهیلات و وام قرض الحسنه و میزان آن امکان چنین اقدامی نیست.» همه اینها یعنی که گلزار وامی به این مبلغ نگرفته. اما مگر کاربران فضای مجازی راه این سادگی می‌توان قانع کرد.



تحريم سيندرا لا در خانه ستاره هالیوود

کایرا نایتلی اعلام کرد هرگز به دختر سه ساله خود اجازه نمی‌دهد «سیندرا لا» را در خانه تماشا کند. کایرا نایتلی و کریستن بل ناراضیاتی خود را از معرفی شخصیت کارتونی «سیندرا لا» به عنوان الگوی کودکان خود ابراز کردند. به گزارش ایران‌آرت، نایتلی ۳۳ ساله که به برنامه‌الن دی جنرز رفته بود، اعتراف کرد هرگز به دختر سه ساله خود اجازه نمی‌دهد «سیندرا لا» را در خانه تماشا کند؛ فیلمی که استودیو دیزنی نسخه کارتونی آن را در ۱۹۵۰ و نسخه زنده‌اش را در ۲۰۱۵ تولید و با موفقیت اکران کرد. ستاره بریتانیایی هالیوود به مجری مشهور گفت: «سیندرا لا منظر است یک مرد پولدار بیاید و نجاتش بدهد. معلوم است که نباید این اتفاق بیفتد. تو خودت باید خودت را نجات بدهی.»



نایتلی در ادامه گفت و گوی خود با الن تأکید کرد که تماشاگرانی انیمیشن «پری دریایی

پلیس فتادر تعقیب کاسب‌های پرسپولیس - السد!

سایت‌ها که قیمت بلیت این بازی را تا مرز ۴ میلیون تومان هم پیش برد، باعث ورود پلیس و دستگاه‌های نظارتی به این ماجرا شد. طبق اعلام مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس، پلیس فتا به این ماجرا ورود و آنها را با بلیت‌ها را بعد از خریداری با قیمت‌های گزاف به فروش رساندند، شناسایی کرده است. خمارلو در صحبت‌های خود هر گونه شائبه را در ماجرای بلیت‌فروشی این بازی رد کرده می‌گوید: «دستگاه‌های نظارتی روی این سامانه کاملاً نظارت دارند و قطعاً هیچ قصد و غرضی در اختلالی که در سایت به وجود آمده، وجود نداشته است.» مدیر عامل باشگاه پرسپولیس هم حضور هم‌زمان ۲۵ هزار نفر در سامانه بلیت‌فروشی را دلیل این اختلال دانسته و از فروخته‌نشدن ۹ هزار بلیت با وجود اتمام بلیت‌فروشی اینترنتی خبر داده است. این موضوع امید را در دل برخی هواداران پرسپولیس زنده نگه داشته تا شاید آنها بتوانند از نخستین ساعات صبح سه‌شنبه به ورزشگاه آزادی بروند و بلیت کاغذی تهیه کنند.



پرسپولیس و سردرگمی هواداران باعث شد تا خیلی از آنها نسبت به باشگاهی اعتماد شوند. از سوی دیگر، آنها می‌دانند که جزو هواداران دوآتشفه پرسپولیس هستند، شاید حاضر باشند مبلغی پرداخت کنند تا این بازی را از نزدیک ببینند. در همین راستا، بازار سیاه به راه افتاده در برخی از